[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 330/2015

AUTORIA: VER. CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES E PEDRO DA VITÓRIA.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis se consta no planejamento  da Secretaria de Infraestrutura, a implantação de iluminação pública na Avenida Florianópolis, bem como encaminhar cópia do projeto, se já elaborado.

                                                             JUSTIFICATIVA

É de fundamental importância para a população de Campo Novo do Parecis que o município tome providências em relação a construção de iluminação nesta avenida, tendo em vista ser uma avenida muito movimentada, além de ser localizada na entrada da cidade, que serve de cartão-postal para quem vem de outras localidades.

Informamos, ainda, que com o projeto já existente de loteamento do outro lado desta Avenida, com certeza o movimento irá dobrar em pouco tempo.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 3 de fevereiro de 2015.

VER. CLÓVIS DE PAULA                       VER.  MILTON SOARES

VER. PEDRO DA VITÓRIA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown